1
5

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от 26 марта  2015 года

№ 16-3

	О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования
 «Ярославский наслег» Республики Саха (Якутия)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования «Ярославский наслег» Республики Саха (Якутия), согласно приложениям №1, №2.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества согласно утвержденному перечню в собственность муниципального образования «Ярославский наслег» Республики Саха (Якутия).

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы

	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Приложение №1

к решению Районного
 Совета депутатов
 муниципального образования
«Ленский район»

от 26 марта 2015 года
№  16-3

                                                                               ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию «Ярославский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Микросистема LG - 19800 Хамра
	1
	19 800.00
	0.00

	2
	МФУ Epson струйный L200 принтер/сканер/копир USB 2.0 (C11СВ42301)
	1
	8 900.00
	0.00

	3
	Ноутбук ASUS K56CB 15.6" 1366х768 Intel Core i3-3217U 1.8 Ghz, 4 Gb, 500 Хамра - 25400
	1
	25 400.00
	0.00

	4
	Пылесос - 6000
	1
	6 000.00
	0.00

	5
	Микроволновая печь - 4000
	1
	4 000.00
	0.00

	6
	Принтер Хевлет паккард Р 1505 хамра
	1
	6 850.00
	0.00

	7
	Домашний кинотеатр ВВК 1112 хамра   т
	1
	7 690.00
	0.00

	8
	Плейер DVD LG-6000 т
	1
	9 865.10
	0.00

	9
	Телевизор ЖК Самсунг 40
	1
	29 300.00
	0.00

	10
	Факс лазерный Панасоник хамра
	1
	14 800.00
	0.00

	11
	Блок сист.DEPO Neos 245 хамра
	1
	19 500.00
	0.00

	12
	Монитор жидкокристалический  19" BenQ FP92Wa Wide 5ms.700
	1
	8 800.00
	0.00

	13
	Телевизор Toshiba-21 CZZR т
	1
	8 899.00
	0.00

	14
	Кресло хамра
	1
	3 000.00
	0.00

	15
	Елка новогодняя 2,4м хамра т
	1
	4 000.00
	0.00

	16
	Гостиная Блюз-3
	1
	36 200.00
	0.00

	17
	Кресло Сенатор-2 №703 ч/м пл. пят
	1
	14 690.00
	0.00

	18
	Приставка Цезарь 80*85*75 венге 2м
	1
	6 590.00
	0.00

	19
	Елка 2,4м
	1
	5 000.00
	0.00

	20
	Стенд напольный магнитный
	1
	9 400.00
	0.00

	21
	Стенд напольный магнитный
	1
	9 400.00
	0.00

	22
	Стенд напольный магнитный х
	1
	8 500.00
	0.00

	23
	Стол Цезарь Венге 2м 190*70*78
	1
	14 190.00
	0.00

	24
	Телевизор LED Supra 32" blak
	1
	24 000.00
	0.00

	25
	Домашний кинотеатр Philips HTS 5540/51
	1
	21 690.00
	0.00

	26
	Музыкальный центр Samsung 650 т
	1
	15 963.00
	0.00

	27
	Телевизор Samsung 15KZMJQ т
	1
	7 599.00
	0.00

	28
	Музыкальный центр ярославский
	1
	18 785.34
	0.00

	29
	Музыкальный центр Sony GNZ 8D ярославский   т
	1
	15 699.00
	0.00

	30
	Музыкальный центр Самсунг ярославсий   т
	1
	14 799.00
	0.00

	31
	Принтер МФУ М1005 (сканер, копир.) ярославский
	1
	11 250.00
	0.00

	32
	Факс Панасоник КХ-207 ярославский
	1
	6 400.00
	0.00

	33
	Фотоаппарат цифровой Никон Кулпикс 18 ярославский
	1
	5 460.00
	0.00

	34
	Светоприбор 24 динам.луча, звук аним. Involight RL-290 ярославский т
	1
	7 100.00
	0.00

	35
	Системный блок Асус, монитор 19 Асер(черный),клава,мышь ярославский
	1
	29 610.00
	0.00

	36
	Тепловой вентилятор 12кВт Ярославский
	1
	12 500.00
	0.00

	37
	Принтер ярославский
	1
	15 000.00
	0.00

	38
	Стол рабочий-7000
	1
	7 000.00
	0.00

	39
	Стол компьютерный-10000
	1
	10 000.00
	0.00

	40
	Елка новогодняя 2,4м ярославский   т
	1
	4 000.00
	0.00

	41
	Снеговик ярославский т
	1
	3 200.00
	0.00

	42
	Стол 1 тумбовый ярославский 1
	1
	5 472.00
	0.00

	43
	Стол 1 тумбовый ярославский 2
	1
	5 472.00
	0.00

	44
	Костюм "Снегурочки"
	1
	5 000.00
	0.00

	45
	Чайник электр. Ярославский клуб
	1
	2 500.00
	0.00

	46
	Костюм "Снегурочка"
	1
	18 000.00
	0,00

	47
	Костюм "Дед Мороз"
	1
	26 000.00
	0,00

	Всего:
	47
	573 273,44
	0,00

	Приложение №2

к решению Районного
Совета депутатов
муниципального образования
«Ленский район»

от  26 марта 2015 года
№ 16-3

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих изъятию (забалансового счета) и передаче на праве безвозмездного пользования муниципальному образованию
 «Ярославский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Количество, ед.
	Начальные остатки, руб.
	Конечные остатки, руб.

	1
	Стул Изо хром В-14 черн М000005642
	8
	12 720,00
	12 720,00

	2
	радио-микрофон Defender 15 т 00-000000000000996

	1
	1 530,00
	1 530,00

	3
	Вешалка (железо)-2500 М000003320
	1
	2 500.00
	2 500.00

	4
	Компьютерное кресло-3000  М000002847
	1
	3 000.00
	3 000.00

	5
	Кресло офисное ярославский 00-000000000000139
	1
	2 000.00
	2 000.00

	6
	Подставка для книг (железо)-2500 М000003319
	1
	2 500.00
	2 500.00

	7
	Шкаф полиров. М000000508
	3
	5 715.00
	5 715.00

	Всего:
	16
	29 965,00
	29 965,00